IZSÓFALVA NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

9/2013. (VIII. 23.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

A SZOCIÁLIS RÁSZORULTSÁGTÓL FÜGGŐ PÉNZBEN ÉS TERMÉSZETBEN NYÚJTOTT ELLÁTÁSOKRÓL SZÓLÓ 16/2005. (X. 28.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL

Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 29. §. (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) 8. pontja szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
A rendelet 10. § és 15. §-a hatályát veszti.

3. §
Jelen rendelet 2013. szeptember 01. napjával lép hatályba. Rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekre is alkalmazni kell.

Fodor Albert







Dr. Sallai Árpád

polgármester





címzetes főjegyző átruházott hatáskörében 










        eljárva









     Kovácsné Szalai Krisztina









    aljegyző, kirendeltség-vezető 

A rendelet kihirdetésre került:

2013. augusztus 23-án.

Dr.Sallai Árpád címzetes főjegyző átruházott

hatáskörében eljárva:

Kovácsné Szalai Krisztina

aljegyző, kirendeltség-vezető
I N D O K O L Á S

Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi-, Szociális-, Oktatási és Kulturális Bizottsága 2013. augusztus 13-án megtartott ülésén kezdeményezte a helyi szociális rendelet módosítását az ápolási díj tekintetében, konkréten ennek a méltányosságból történő megállapítás lehetőségének hatályon kívül helyezését.
A méltányossági alapon történő ápolási díj jelenleg 1 főnek van folyósítva, most esedékes a felülvizsgálta. 

Ezen juttatásnak a költsége 100 %-ban Izsófalva önkormányzatát terheli. 

A rendelet 10. §-a rendelkezik az ápolási díj folyósításának szabályairól.

A rendelet 15. §-a a közgyógyellátás alanyi és normatív szabályait tartalmazza. A közgyógyellátásra való jogosultság hatásköre 2013. január 01-től a Járási Hivatalokhoz került, ezért javaslom ezen szakasz törlését a helyi rendeletünkből.

Előzetes hatásvizsgálat a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény alapján

Társadalmi hatások: A módosítás szűkíti a saját erőből biztosított juttatásokat. 
Gazdasági, költségvetési hatások: A betervezett és fel nem használt előirányzat az önkormányzat finanszírozási rendszerére kedvezően hat. 

Környezeti és egészségi hatások: A rendelet módosítása környezeti és egészségi hatással nem jár.

Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: Az adminisztratív terhek a rendelet módosítását követően csökkennek.

A jogszabály megalkotásának szükségességét indokolja: A jogszabályban előírt kötelezettségeknek történő megfelelés.
A jogalkotás elmaradásának várható következményei: Az önkormányzat anyagi helyzete bizonytalanná válhat. A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény határozza meg az önkormányzat kötelezően biztosítandó szociális ellátásainak körét. A rendelet módosítása a jogszabályi hierarchia egységességének biztosítása érdekében szükséges
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi és pénzügyi feltételek: rendelkezésre állnak.

Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy a rendelet-tervezet véleményezni, majd elfogadni szíveskedjen.

Izsófalva, 2013. augusztus 22.









Kovácsné Szalai Krisztina 








          aljegyző, kirendeltség-vezető
PAGE  
1

